i SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho de Pais da Escola Padre Palhano
Més de Referéncia: AGOSTO/2022

Data da Analise: 30/09/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE PALHANO
Més de Referéncia: AGOST0/2022

Receita
Saldo Anterior: 15.474,67
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 167,94
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 28,25
Receita Total: 20.920,36
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1157935) AGUA julho/2022 29/07/2022 806,99
POLO (1157935) AGUA agosto/2022 29/08/2022 719,61
POLO (1157935) LUz maio/2022 29/08/2022 1.309,49
POLO (1157935) LUz junho/2022 29/08/2022 1.103,33
POLO (1157935) LUz julho/2022 29/08/2022 534,42
POLO (1157935) MANUTENCAO PREDIAL  [|agosto/2022 02/08/2022 2.100,00
POLO (1157935) TAXAS BANCARIAS agosto/2022 19/08/2022 30,00
POLO (1157935) TAXAS BANCARIAS agosto/2022 19/08/2022 30,00
POLO (1157935) TAXAS BANCARIAS agosto/2022 22/08/2022 69,00
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |AGUA julho/2022 29/07/2022 187,34
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE PALHANO

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 15.474,67
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 167,94
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 28,25
Receita Total: 20.920,36
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |AGUA agosto/2022 29/08/2022 187,34
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |Luz maio/2022 29/08/2022 369,45
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |LUZ junho/2022 29/08/2022 334,84
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |LUZ julho/2022 29/08/2022 151,75
7.933,56
Saldo: 12.986,80
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Prestacao
de Contas

PMDE

CONSELHO DE PAIS DA
ESCOLA PADRE
PALHANO

SOBRAL- AGOSTO 2022




ESCOLA: PADRE PALHANO

ENDEREGO: RUA PADRE EDSON S/N — SOBRAL-CEARA
CNPJ: 01.901.365/001-50

INEP: 23025425

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

OFICIO N° 084/2022

Para: Secretaria Municipal da Educagao de Sobral — SME
Ref: Encaminhamento de Prestacao de Contas
Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente a AGOST0/2022, sendo que o valor do repasse nesse més foi de R$
5.306,00

Atenciosamente,

W ;
MNawio i Smandu L QA&Q
MARIA ADELINA FERNANDES DE PAULO

Presidente da Unidade Executora

Wara AdelinaFerandes e Paulo
ATO N° 1952022 GABPREF
Diretor Escolar DNS-3

llmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretéario da Educagdao- SME/SOBRAL




SECRETARIA DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

CNPJ: 01.901.365/001-50
ENDEREGO: RUA PADRE EDSON S/N — SOBRAL-CEARA
INEP: 23025425

PARECER DO CONSELHO FISCAL

s abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Jormabia Cristina Gongalves dos Santos.
Rosangela Maria Mendes da Silva e Eliane Guarinho Prado, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A AGOST0/2022, no saldo no
valor de RS 20.920,36 (vinte mil novecentos e vinte reais e trinta e seis centavos), sendo utilizado o valor
de RS 7.913,56 (sete mil novecentos e treze reais e cinquenta e seis centavos), que sido de parecer favoravel
em razio de regularidades das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral. 31 de agosto de 2022.

Jormabia Cristina Gongalves dos Santos 2007628210

- Assinatura RG
Rosangela Maria Mendes da Silva [Qgﬁm %Qg! M Meinden At S Ayt 95031008646

Assinatura RG

Eliane Guarinho Prado 5 £cpniae. & foscd® ° 20085822803
Assinatura RG

Mawio, Jidio. Srmandis & Dl

MARIA ADELINA FERNANDES DE PAULO
Presidente da Unidade Executora

99031046737

RG




01/09/2022 10:43 Int.e:rnet—Ban king:::CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO

Conta: 0554 | 003 | 00001460-2
Data: 01/09/2022 - 10:43

Més:  Agosto/2022

Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
20/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
01/08/2022 901142 CHEQUE PAG 994,33 D 994,33 D
1082022 727220 RESG AUTOM 994,33 C 0,00 C
01/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
02/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/08/2022 000341 CRED TED 5.306,00 C 5.306,00 C
03/08/2022 901143 CHEQ COMP 2.100,00 D 3.206,00C
03/08/2022 990001 APL AUTOM 3.206,00 D 0,00 €
03/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00
05/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
09/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
" 0/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/08/2022 000000 SALDO DIA " 0,00¢
12/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/08/2022 000000 TAR FL CHQ 30,00 D 30,00 D
19/08/2022 000000 TAR FL CHQ 30,00 D 60,00 D
19/08/2022 727220 RESG AUTOM 60,00 C 0,00 C
19/08/2022 000000 SALDO DIA
22/08/2022 072022 DB CEST PJ 69,00 D
22/08/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C
22/08/2022 000000 SALDO DIA

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2022&hdnDataFinal=31 Bg2022



01/09/2022 10:43 Int.e:rmet—Ban king:::CAIXA

23/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
24/08/2022 000000 SALDO DIA g00C
25/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/08/2022 000000 SALDO DIA ' 0,00C
29/08/2022 901147 CHEQUE PAG 3.803,28D 3.803,28 D
29/08/2022 901148 CHEQUE PAG 906,95 D 4.710,23 D
29/08/2022 727220 RESG AUTOM 4.710,23 C 0,00C
29/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
30/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
31/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _peﬁudo.pmoe%a?hdnbatalniciow1fO&-“2022&hanataFina1=31.\‘DB.-'ZOZZ



CAIXA

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
da Agéncia ‘deigu W |Emisséo
| RAL, CE 0554 5823 05/09/2022
Eundo NP.J do Fundo Ilmdo das Atividades do Fundo
XA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/07/2022 Cota em: 31/08/2022
| 0,9959 | 64262 Il 8,2140 | 1862344 | 1880892
Administradora
Eg!sera;o NP.J da Administradora
& Econdmica Federal - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasllia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome F/CNP.J Comente s/Ano ha
CONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO 01.901.365/0001-50 003.00001460-2 08/2022 01/01
rlnélfss do Perfil do Investidor ta da Avaliagao
Resumo da Movimentagao
Historico Valor em R§ Qtde de Cofas
Saldo Anterior 15.474 67C 8.309,245074
Anlicagbes 3.206,00C 1.719,336091
igates 5.833,56D 3.123,985098
rendimento Bruto no Més 167,94C
IRRF 28,25D
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 12.986,80C 6.904,596067
Resgate Bruto em Transito” 0,00
r)vdwuidmamwm.mnfommmemwmr
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
01/08 RESGATE 994,33D 535,517534
IRRF 3.40D
IOF 0,00
03/08 APLICACAO 3.206,00C 1.719,336091
19/08 RESGATE 60,00D 32,163265
IRRF 0,28D
IOF 0,00
22108 RESGATE 69,00D 36,975299
IRRF 0,33D
1OF 0,00
29/08 RESGATE 4.710,23D 2.519,328997
IRRF 24,24D
1OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
125,67 28,25
Informagdes ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimen tacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas maos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!
Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.
Servigo de Atendimento ao Cotista < ESCo,
-\ 3
ISAC: para Correspondéncia & *
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001 &)
Ouvidona: Eletrénico: o) @ Q
0800 725 7474 | https:/iwww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp e Q& .
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br R s
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
3 = e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
e “

i nce oy, SOBRAL- CE - CEP: 62014200 68687-2
CNPJ: 07.817.778/0001-37
Mes/Faturamento
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 01200

PREF. M. SOBRAL- ANEXO ESCOLA PE.PALHANO

RUA IRMA ZITA., 2070
PADRE PALHANO - Cer: 62016110

SOBRAL-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Resdencisf | Comerdal | Industrial Plbleo

PBM 0 PUB 000 |00 (000 |@ol 000029

Hidrémetro |Data de Instalagéo |Localizagéo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
Al3G223956 | ©3/12/2014 270034 | 15/06/2022 15/07/2022

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 1754 Mes/Fat, Consumo ~ Qoorr,
Leitura atual: 1763 06/2022 22 %]
g'?-'mﬁmgi 9 05/2022 20 °
it ?a ' 04/2022 23 )
Ocorrencia: LEITURA NORMAL Sk: » 3

02/2022 8 @
01/2022 6 %]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
Paranatros  Cor #H Cloro  Tubidez  Fluor Coli. Totals
Padrao ate 15U 68295 ate5.0 ateSUT  ate ,5msl  Ausente
(btidos 15.0 7.15 4,0 @.66 0.77 2.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Deserica NP, Valor (R$)
1 AGUA 110,20
2 ESGOTO 77,14
Q.
PR
Co 53 ¢
0207,
L)

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: 2,03 (porcento)

Vencimento: 18 /Bﬂ /2922 Total a Pagar: 187,3 4

COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

£0M REMIRSO DO PHi

. —

DRDENADOR NF Fiwi - »
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210-621532841-7 .' '
. 29/JUL/2022 .~ HORA DF17:15: :
“Lor 05,005818-5 - o TERM 06264

qLDCALIDADF‘ SOBRAL
AB VINCULADA: @554

7] j COMPROVANTE DE PAGAMENTO
O SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
“LoVALOR DO PAGAMENTO: 187,34
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

—

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

prog Py SOBRAL- CE - CEP; 62.011-200 0734
CNPJ: 07.847.778/0001-37
NosFaluaninto—
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS L 07200
PREF. M, SOBRAL-ESCOLA PE,PALHANO
RUA PADRE EDSON, 2878, EDUCACAC
PADRE PALHANO - Cer: 62016170
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Resdencial | Comerclal | Indusiria! Pubco
PBM (4} PUB 000 000 |9al 200029
Hidrémetro |Data de Instalagdo |Localizagdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
IA13G223814 | 24/12/2014 pooo270033 |15/06/2022 15/07/2022
DADOS CONSUMO LTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 3149 Mes/Fat, Consuma  Qcorv,
Leitura atual: 3204 06/2022 55 %]
Cgh*9ﬂ°= 64 05/2022 54 )
Dias: ’ 30 04/2022 53 4]
skl LEITURA NORMAL 03/2022 52 3
' 02/2022 42 ]
01/2022 36 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/20@22
Pavametros  Cor oK Cloro  Twbidez Fluor Coli. Totals
Padran ate I5UH 6,895 ate 50 ate ST ate L5mel Ausents
(Obtidos 1_5_.0 7.15 4.0 @.66 .77 9.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod, Descricao NP Valor (RS}
1 AGUA 474,70
2 ESGOTO 332,29

Multa: 2,0@ (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: @,03 (porcento)

Vencimento: 18 /@8 /2@22 TotalaPagh: 805.99

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade. mm 953 ] ‘Q:} / Q:;‘_,
90N REFIRS0 DO PN

it
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_|RECEBEMOS DE MARIA ELIANE PEREIRA 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
S 1.100,00
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.003.038
/  / (CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALANG SERIE : |
MARIA ELIANE IRA DANFE
PHIAREEERE wocunaero o [N A
DA NOTA FISCAL
R MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 ELETRONICA
LesoaQul o oo CHAVE DE ACESSO
Ma ] 1- m.t“d' 2322 9811 3632 8100 0178 5500 1000 0030 3813 1682 0566
0 TELFAX: mﬁ N°® mm'ms Consults de autenticidsde no portal macicemal da KF-e
crrmameml SERIE : 1 S e
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS I2ITZ0G4ER61645 - D2/08/2022 10:48:01
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA NPl
063947587 11.303.281/0001-78
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPICPF IDATA DA EMISSAO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALANO 01.901.365/0001-50 {02/08/2022
[ENDERECO BAIRRO/DISTRITO 553 DATA DE SAIDA/ENTRADA
R PE EDSON, 0 PADRE PALHANO 62050-070 |02/08/2022
| MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL DE SAIDA
“JBRAL CE 10:48:01
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.100,00
VALOR DO FRETE _|VALOR DO SEGURO DESCONTO __ |OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IP1 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273,00 2.100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPICPF
0 - Rem.
ENDERECO Imnnclno UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ I.leso BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
::1 DESCRICAD DO PRODUTOSERVICO ';:" cst |cror| van. | ouant. l:;z“ m caLc. sous | vavos ious [vacos s ";;m”': F;;:mm
gﬂ_ LAMPADA LED BULBO 40W AVANT |ES43709910 60 | 5405 | UND TO,0000 30.000000000 2.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 73,00

1
ATESTO QUE 08 MATERIAIS/SERVICOS
CONSTANTES MESTA NOT A .-'i CAL,
FORAM RECEZITUS E CONFERD
DATA: QQ 03] 2 I

RE\—PO \ur“'i“F‘tLr?ML1 M, - 4@ e
CPF: §31.08 (463,00

PAGD 0 h o}/ 2 2
20V REMIRSO DO PVINH

R — mu-fm' B
DADOS ADICIONAIS —170

mronwwues COMPLEMENTARES

d. ao Fisco: i
Valor Aproximado dos Tributos FEM RS 273,00 13,00% Fonte IBPT. ESP




COTACAO ELETRONICA: 2022/09928 - PROCESSO N°: P2089412022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR PADRE PALHANO - CNPJ: 01.901.365/0001-50
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 5922512022

FORNECEDOR: |MARIA ELIANE PEREIRA CNPJ/CPF: | 11.303.281/0001.78
ENDERECO: | Rua MANOEL AGUIAR PONTES, n 1480, L 45 DA Q 14 - Renato Parcnte, Sobral - CE. 62.010- | FONE/FAX.
cop. [cop)
kit ok DESCRICAO DO ITEM QTD uumr‘rsfmoo TOTAL
1481520 | 1 |LAMPADA, LED, BULBO, 40W, 6500K, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA- avamt | 70.00 30, 2.100,
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SE RVICO: 2.100,04

tagdo Orcamentéria: Conselho de Pais da Escola Padre Palhano

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COT ACAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAQ
PMS - CONSELHO ESCOLAR PADRE PALHANO Data de emissio; 01/08/2022

.
p—aiw/ Y.Lu\.-..&éiu, f,;& o :_;\};puhrd_.

PEDRA XARNELIA FELIX SOUSA
Gestor de Compras

(carimbo ¢ assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N° 20220012,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 0S ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSO0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

Observagdes:

PARA USO DO FORNECEDOR
MARIA ELIANE PEREIRA DATA:___ /| /
EACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA m_‘%mﬂm%& ,
\CORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
(carimbo ¢ assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAO. MariaEtianePereraiE—
CNPJ; 11.303.281/0001-78
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480
RENATO PARENTE - SOBRAL
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pelo que firmo(amos) o presente recibo.

. Sobral(CE), 00 de : '*E.LL;:'}_-';;

de20 7>

Maria-Efiane Pereira ME

CNRL: 11.363.284/0001-78
RUAMAOELARHARRPORTES, 1450

REMATO PARENTE - SOBRAL
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judmtal que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:14:16 do dia 01/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 28/09/2022.

Cédigo de controle da certiddo: EC5B.3190.3637.698E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000004925

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA

Enderego Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L45DAQ 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62010-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000004925/2022 Pessoca Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gque
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

B aceitacdo desta certiddo esté condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 28 DE JUNHO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 25/09/2022

COD. VALIDAGAO 0000004925




13/06/2022 12:17 hitps:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=113032...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202212149896

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
063947587

CNPJ] / CPF:
11303281000178

RAZAO SOCIAL:
MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/06/2022 AS 12:17:46
VALIDA ATE 12/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

https:mntemat-oonsultapubiica.apps,sefazlnelgnv_brmertidaonegativa!oonsultar?dmipoDavado:=2&mdigoDevadur=113032810001



25/07/2022 Q7:57 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir“
V!MCJ\ FEDERAL

CAIXA ECO

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.303.281/0001-78
Raz&o Social:MARIA ELIANE PEREIRA

Enderecgo: RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 62010-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:14/07/2022 a 12/08/2022

Certificacdo Nimero: 2022071402354106806039
Informagdo obtida em 25/07/2022 07:57:51

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 11.303.281/0001—78

Certiddo ne°: 7916467/2022

Expedicio: 09/03/2022, as 14:33:55

Validade: 05/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que MARIA ELIANE PERETRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a]
no CNPJ sob o n° 11.303.281/0001-78, Nio CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de Ieésponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a émpresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacg3o desta certidiao condiciona-se & verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados Perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissio de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forca executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst, jus.br




A Tarita Social de Energia Elirica fol criada pela lei 10.438 de 26 de abril de 2002
Companhia Energética do Ceard

™ Rua Padra Vaidevino, 150
- . l Fortaleza - CE - GEP: 80135-040
’ CNPJ: 07,047.251/0001-70 - CGF: 06,105.848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

LEITURA ANTERIOR LETTURA ATUAL PROXMA LEITURA

DATAS DE
B3 OUTROS-CONV. - Podar Publico LEITURA
Poder pilico Municipal

MUNICIFIO DE SOBRAL

TR DR MONTE 00291

CENTRO SOBRAL CE

CEP: 82011000

CPFICNP): 07.588.634/0001-37 INSC. EST: 069202583

NOTA FISCAL N° 016580014 - SERIE 001 | DATA DE EMISSAO: 280052022
579 Consite pets Chave de Acesso e
chave de acesso.
2302 0507 0472 5100 G170 6500 0016 5800 1410 2718 6489
autorizacho: TZIZ200015043527 - 2B0N2022 & 22 32520300
A NAQ CONTRIBUINTE

1157935

R$ 1.309,49

MENSAGENS IMPORTANTES

|hm“ahﬁmwwnumunMHMmeRﬂ*hﬁEﬂwm‘mqua?mlmmmamulmawu&hwiam.m.
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Companhia Energética do Ceard
™~ Rua Padre Valdevina, 150
l Fortalaza - CE - CEP: 60135-040

CNP.: 07.047.251/0001-70 - CGF: 06,105,848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

LEITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL N DE DiAS PROXIMA LETURA

DATAS DE

B3 OUTROS-CONV. - Poder Piblico

Foder piblico Municipal

MUNICIPIO DE SOBRAL

RU IRM ZITA 00435

PADRE PALHANG SOBRAL CE NOTA FISCAL N* 016586716 - SERIE 001 / DATA DE EMISSAO: 20082022
CEP: 62011-080 Consults peta Chave de Acssan e

CPFICNPJ: 07.588.634/0001-37 INSC. EST: 060202583

2322 0507 0472 5100 0170 6600 D016 5867 1610 5774 0840

Protocolo de autorizacso: IZI2200015044217 - 28052022 & 22 33-10-03:00

W%:VEHDADEEPEHG\AE_ETHCAAHADWTME
: DADe2022
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A Tarifa Social de Energia Elétrica foi criada paka sl TULA20 08 <8 OB SLETEE U0
Companhia Energética do Ceard

) 1 Rua Padre Valdevino, 150
l Forlalaza - CE - CEP: 60135-040
CNPJ: 07,047 261/0001-70 - CGF: 06.105,848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

LEITURA ANTERIOR LETTURA ATUAL N* DE DIAS PROMA LETTURA

DATAS DE
LEITURA

B3 OUTROS-CONV. - Poder Piblico
Poder priblic Municipal

MUNICIPIO DE SOBRAL
TR DR MONTE 00291
CENTRO SOBRAL CE
CEFP: 62011000
CPFICNPJ: 07.508.634/0001-37 INSC. EST: 068202583

dmdnl:ma-o:
2332 OTO7 0472 5100 0170 6500 0024 B393 0T10 7731 B251
- TFAZIO00LZTTI4309 - 2H07/2022 ds. 17:10:43-03:00

MEMNSAGENS IMPORTANTES
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